
UCHWAŁA NR L/1393/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia na rok 2020 stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu 
Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na prace remontowo – konserwatorskie muru 

od strony południowej Cmentarza Rakowickiego, na konserwację nagrobków 
na Cmentarzu Rakowickim i Cmentarzu Podgórskim, na opracowanie dokumentacji 

projektowej rewaloryzacji Starego Cmentarza Podgórskiego oraz  na realizację 
zadań z zakresu grobownictwa wojennego na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) w związku z art. 15 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649 i 2020, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na 2020 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie na prace remontowo – konserwatorskie muru od strony południowej Cmentarza 
Rakowickiego w kwocie 214 553,00 zł. 

2. Ustala się na 2020 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie na konserwację nagrobków: 

1) na Cmentarzu Rakowickim w kwocie 563 960,00 zł; 

2) na Cmentarzu Podgórskim w kwocie 104 327,00 zł. 

3. Ustala się na 2020 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie na opracowanie dokumentacji projektowej rewaloryzacji Starego Cmentarza 
Podgórskiego w kwocie 83 076,00 zł. 

4. Ustala się na 2020 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie na bieżące utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków w kwocie 341 271,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AD5A94-DB78-42C0-99DF-E39D4998DA33. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


